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Cumhurbaşkanlığı himayesindeki
“Mor” tiyatro oyunu, GAÜ’de sahne aldı

GAÜ’de Medya ve Kadın konuşuldu
8 Mart Dünya Kadınlar Günü

dolayısıyla, ''Mor'' isimli tiyatro oyunu,
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, GAÜ

Spectrum Uluslararası Kongre Merkezi
Girne’de seyirciyle buluştu.

Haberi 3.sayfada

GAÜ Havacılık Yüksekokulu eğitim
kadrosu, THY’nin eğitim ve operasyon
alanlarında incelemede bulundu

Girne Amerikan
Üniversitesi (GAÜ) Eğitim
Fakültesi, Okul Öncesi
Öğretmenliği Bölümü
Öğretim Görevlisi Mehmet
Ali Ateş, Kitapların Çocuk
Gelişimi Üzerindeki Etki-
leri anlattı.

Haberi 4.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)
Havacılık Yüksekokulu Eğitim Kadrosu, Türk
Hava Yolları’nın düzenlediği Tanıtım Gezisi
(FAM TRIP) kapsamında, THY’nin, İstan-
bul’daki eğitim alanlarını ziyaret etti. Girne
Amerikan Üniversitesi Havacılık Yüksekokulu
eğitim kadrosu ekibini, Ercan havalanında
karşılayan THY Pazarlama ve Tanıtım temsilcisi
Nadire Sevindik, program boyunca GAÜ yetk-
ililerine eşlik etti.  Haberi 5.sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi Beşeri Bil-
imler Fakültesinin her yıl olduğu gibi bu yıl
da 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde düzen-
lediği etkinlik kapsamındaki panel, video
gösterimi ile günümüzde, toplumumuzda ve
dünyanın birçok ülkesinde kadınların
karşılaştıkları cinsiyet ayrımcılığına ve
bunun sonucunda ortaya çıkan hak ihlaller-
ine dikkat çekti.  Haberi 9.sayfada

Ateş,  “kitaplar, çocukların
bilgi dünyasını geliştirir”

GAÜ Beşeri Bilimler
Fakültesi’nden Kadınlar
Günü etkinliği

Akpınar,
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu
Rektörü Serhat Akpınar, 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü Dolayısıyla Mesaj yayımladı.

Akpınar yayımladığı mesajında şunları
söyledi;

“8 Mart bizim günümüz. İnsan olmak ve bir
olmak. Birimizin olmayan ayrıcalığı ile asırlardır biz
olandan uzak tutulan; insanı insan, bizi bir yapan
kadınlarımızın günü.”

Akpınar’ın mesajı 2.sayfada

Akpınar,
8 Mart
Kadınlar
Günününde
mesaj
yayımladı

THY’nin ‘Yeni Ofisiniz Bulut
Manzaralı Olsun” semineri

GAÜ’de gerçekleşti
Girne Amerikan Üniversitesi

(GAÜ) ile Türk Hava Yolları (THY),
GAÜ’lü havacılık tutkunları ve pilot

adayları için “Yeni Ofisiniz Bulut
Manzaralı Olsun” temalı seminer
düzenledi. Haberi 2.sayfada



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rek-
törü Serhat Akpınar, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
Dolayısıyla Mesaj yayımladı.

Akpınar yayımladığı mesajında şunları söyledi;
“8 Mart bizim günümüz. İnsan olmak ve bir

olmak. Birimizin olmayan ayrıcalığı ile asırlardır biz
olandan uzak tutulan; insanı insan, bizi bir yapan
kadınlarımızın günü. 

Dünya Kadınlar  Günü vesilesi ile; Aslında  bi-
linebilen ve algılayabildiğimiz zamanın her anında
gerçek olan kadınlara,  saygılarımı sunuyorum.

Başta var'oluşumuzun ana delili;  kutsal
taşıyıcılıkları "Annelik"de olmak  üzere,  kişisel ve
toplumsal  tüm mertebelerini selamlıyorum.

Tüm Kadınlarımızın, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü
kutlu olsun..” 

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) ile Türk Hava
Yolları (THY), GAÜ’lü havacılık tutkunları ve pilot
adayları için “Yeni Ofisiniz Bulut Manzaralı Olsun”
temalı seminer düzenledi. 

THY’de pilotluk kariyeri yapmayı planlayan GAÜ’lü
öğrenciler için KKTC’ye gelen THY İnsan Kaynakları
Yetiştirilmek Üzere Pilot Alımı İstihdam Şefi Feyza Sofu
ile THY İnsan Kaynakları Yetiştirilmek Üzere Pilot Alımı

Uzmanı Abdülkerim Akyol, öğrencilere sunum yaptı.
Sunuma öğrencilerin ilgisi yoğun oldu.

“Yeni Ofisiniz Bulut Manzaralı Olsun”
THY’nin tarihi ile ilgili bilgi veren THY İnsan

Kaynakları Yetiştirilmek Üzere Pilot Alımı İstihdam Şefi
Feyza Sofu, pilotluk için düzenledikleri akademi
programını anlattı. THY’de 24 bin personelin çalıştığını
ifade eden Sofu, yurtdışı ofislerinde ise toplamda 3 bin

280 çalışanlarının bulunduğunu ve bu rakamın her
geçen yıl nitelikli iş gücü ile artmaya devam ettiğini be-
lirtti. Sayısız ödüle sahip THY’nin genç pilotlar aradığını
vurgulayan Sofu, “Üst üste Avrupa’nın en iyi havayolu
seçildik. Pek çok sosyal sorumluluk projeleri ve spon-
sorluklara imza atıyoruz. Pilot olmak kesinlikle hayal
değil. GAÜ’lü öğrencilerin de başvurularını bekliyoruz”
dedi. 
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Akpınar, 8 Mart Dünya
Kadınlar Gününde
mesaj yayımladı

THY’nin ‘Yeni Ofisiniz Bulut Manzaralı
Olsun” semineri GAÜ’de gerçekleşti



8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla, ''Mor''
isimli tiyatro oyunu, Cumhurbaşkanlığı himayelerinde,
GAÜ Spectrum Uluslararası Kongre Merkezi Girne’de
seyirciyle buluştu.

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ve Eşi Meral
Akıncı ile GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk’ün de
katılımı ile gerçekleşen tiyatro gösterisine halk yoğun
ilgi gösterdi.

Sığınma evinde yaşayan 5 kadının hikayesinin
anlatıldığı ve Kadıköy Halk Tiyatrosu’nun sahnelediği
oyun, kadınlara yönelik şiddeti her boyutuyla gözler
önüne seriyor. Yaşanmış hikayelerden uyarlanan tiya-
tro oyunu; fiziksel, cinsel, ekonomik, sözel ve duygusal
şiddete uğramış kadınları anlatıyor. 

Şiddetten kaçarak sığınma evinde yaşayan 5
kadının günlük yaşamlarını, çekişmelerini, sosyal
hayatlarını, alışkanlıklarını, dedikodularını, sırlarını bir-
biriyle ve seyirciyle paylaştıkları oyun, eğlence ve
hüznü harmanlayarak kadınların yaşantılarını seyirciye
aktarıyor.

Ali Yalçıner’in yazıp yönettiği, dramaturjisini Ragıp
Ertuğrul, müziklerini Bülent Bayrak, kostüm tasarımını
Merih Sualp’in yaptığı oyunda; Ayşegül Yalçıner, Canan
Tuğaner, Eda Özdemir, Eser Rüzgar, Hafize Balkan ve
Nilsu Akman rol alıyor.

Cumhurbaşkanlığı himayesindeki
“Mor” tiyatro oyunu, GAÜ’de sahne aldı
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında
‘Medya ve Kadın’ konulu söyleşi düzenlendi. 

GAÜ Milenyum Senato Kongre Merkezi’nde
gerçekleştirilen söyleşide Kıbrıs’ın önde gelen,
mektepli ilk kadın gazetecilerinden TAK (Türk
Ajansı Kıbrıs) Emekli Müdürü Perihan Aziz
konuşmacı olarak yer aldı. GAÜ Rektörü Prof. Dr.
Kutsal Öztürk, akademisyenler ve öğrencilerin
katılımı ile gerçekleşen söyleşide, tarihsel süreç
içerisinde Kıbrıs Türk medyasında kadının rolü,
kadına bakış açısı, medya sektöründeki kadın
istihdamının yetersizliği, kadının medyada eksik
temsili ya da belirli roller içinde sunulması
konuları değerlendirildi.

GAÜ Medya Koordinatörlüğü tarafından
düzenlenen, öğretim üyeleri ve öğrencilerin
yoğun katılımda bulunduğu söyleşide konuşma
yapan GAÜ Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ümmü
Altan Bayraktar, ‘Dünya Kadınlar Günü ya da
Dünya Emekçi Kadınlar Günü her yıl 8 Mart’ta
kutlanan ve Birleşmiş Milletler tarafından
tanımlanmış uluslararası bir gündür. Din, dil,
sınıf, kültür, eğitim v.s. diye ayırt etmeden tüm
kadınların hem kendi aralarında eşit, hem erkek-
lerle eşit görülmeleri gerektiğini bizlere anlatan,
hatırlatan sembolik ve evrensel gün. Bu vesi-
leyle başka kadınları hatırlamak, onları anmak,
anlamak ve anlatmak çok önemli. Hem şahsen
tanıdığımız hem de hiç görmediğimiz,
tanımadığımız kadınları. Onların şartlarını
düşünmek ve nerelerde nasıl zorlandıklarını an-
lamaya gayret etmek çok önemli. Çünkü
kadınlar ayrımcılığa uğruyor, eşit işe eşit ücret
almıyor, kadının erkekten noksan olduğu
zannediliyor. Erkek kadının üzerinde egemenlik
kurmaya çalışıyor. Diğer bir taraftan Kadınlar
Günü içi boş bir gül ve çikolata dağıtma günü
değildir. Tarihsel olarak çıkışı çok anlamlıdır ve
daha insancıl, daha eşitlikçi, barışçıl ve huzurlu
bir dünyaya davet eder. Ama bizler sembolik
önem taşıyan bu günün içini çok boşalttık.
Yapılan etkinlikler bu anlamda çok önemlidir’
dedi.

Tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nü kutlayarak konuşmasına başlayan GAÜ
Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk, ‘Kadınlarımız
baştacımızdır. Kadınlarımız üretkendir.
Kadınlarımızla her başarılı işte beraberiz.
Kadınlarımızın, erkeklerden hiçbir şekilde aşağı

kalmayan, hatta onların üstüne çıkan çalışmaları
vardır. Onlara saygı duymamak imkansızdır.’
dedi.

Tarihsel süreçte Kıbrıs Türk medyasının
geçirdiği gelişim aşamaları ve süreçlerinde
kadının yeri, ilk kadın gazeteciler, kadın gazeteci
olmanın zorlukları ve günümüzde kadının me-
dyadaki yeri konularında çok önemli bilgiler
veren TAK Emekli Müdürü Perihan Aziz, ‘Keşke
kadınlar gününü kutlamak zorunda, bu
farkındalığı bildirmek zorunda kalmasaydık.
Keşke en başından hepimiz, kadın erkek
toplumun bütün bireyleri eşit olsaydık. Bir hayat
yarışının startına aynı noktadan başlasaydık da
böyle özel günleri yaşamasaydık. Ne yazık ki
buna bir ihtiyaç doğdu. Kadın toplum içinde ger-
ilerde kaldı, bırakıldı. Belirli roller yüklendi,
görevleri çok ağır olmasına rağmen  genellikle
perde gerisinde tutuldu, gereken değer ver-
ilmedi. Kadın olarak hem dünyada hem ülkem-

izde haklarımız için medeni şekilde, demokratik
yollarla savaşımımızı vereceğiz ve inşallah bir
gün hepimiz eşit olacağız’ diye konuştu. 

Aziz, kadın gazeteci olmanın zorlukları ile il-
gili yaptığı değerlendirmelerde, Ankara Üniver-
sitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’ne bağlı Basın
Yayın Yüksek Okulu’ndan mezun olduktan sonra
Ada’ya döndüğünde iş başvuruları sırasında ‘Siz
kadınsınız. Bu işi yapamazsınız. Gazetecilik kadın
mesleği değildir’ gibi cevaplarla karşılaştıklarını,
ancak yılmadıklarını, çok çalışarak, üreterek,
erkek muhabir arkadaşlarının gece nöbetlerine
girmeyi reddederken tüm gece nöbetlerini
üstlenerek, meclislerde sabahlayarak, sokak-
larda eylemlere katılarak zaman süreci içinde
kendilerini alanda kabul ettirdiklerini söyledi.

Soru-cevap şeklinde devam eden söyleşi so-
nunda GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk Peri-
han Aziz’e plaket takdim etti.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim
Fakültesi, Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü
Öğretim Görevlisi Mehmet Ali Ateş, Kitapların Çocuk
Gelişimi Üzerindeki Etkileri anlattı.

Ateş, “Çocukların, duygusal, bilişsel ve sosyal
gelişimi açısından kitaplar büyük öneme sahiptir. Ki-
taplar çocuğun bilgi dünyasını geliştirir ve böylece
duygularını ve düşüncelerini daha iyi ifade etme
yetenekleri gelişir.  Özellikle dil gelişimi açısından
incelendiği zaman ebeveynler çocuklarına kitap
okurken belli noktalara dikkat ederek çocuğun dil ve
konuşma gelişimini arttıracak düzeyde destekleye-
bilirler. Dil gelişimi açısından çeşitli yapılan
araştırmalarla ebeveynlerin kitap okudukları ve
okumadıkları çocukların dil ve konuşma becerileri
karşılaştırılmış ve bu iki grup arasında dil ve
konuşma becerisi açısından büyük farklılıklar
bulunmuştur” dedi.

Ateş: “Çocuğun Dil Seviyesine Uygun Kitap
Seçimi Çok Önemlidir”

Çocuk kitaplarının dış yapı ve iç yapı özellikler-
ine değinen Ateş, “Öncelikle çocuk kitaplarının, hem
dış yapı (biçimsel) hem de iç yapı (içerik) özellikler-
ine uygun olarak hazırlanması gerekir.İç yapı özellik-
lerine baktığımız zaman çocuğa seçilecek olan kitap
çocuğun gelişim yapısına uygunsa diğer başlıklara
bakılması gerekmektedir. Resim ile metnin birbiriyle
ilişkisi çok önemlidir. Resimli kitaplar çocuğun hayal
dünyasını genişletmektedir. Dış yapı özellikleri
bakımından; kitapların boyutları, kitapta kullanılan
kağıt, kitabın kapağı gibi içerikler sıralanabilir.
Çocuğun dil seviyesine uygun kitap seçimi çok
önemlidir. Erken çocukluk döneminde çocukluk
dönemin de örneğin altı yaşındaki bir çocuğun bir
masalı anlamlandırılması veya kafasında
canlandırması oldukça zordur. Biz genelde beş altı
veya yedi yaşındaki çocuklara masal yerine
masalımsı hikayelerin okunması öğretmenlerin
masalımsı hikayeler seçmesini öneriyoruz” şeklinde
konuştu. 

GAÜ’de Medya ve Kadın konuşuldu
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Ateş, “Kitaplar, çocukların bilgi dünyasını geliştirir”



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Havacılık
Yüksekokulu Eğitim Kadrosu, Türk Hava
Yolları’nın düzenlediği Tanıtım Gezisi (FAM TRIP)
kapsamında, THY’nin, İstanbul’daki eğitim
alanlarını ziyaret etti. Girne Amerikan Üniver-
sitesi Havacılık Yüksekokulu eğitim kadrosu ek-
ibini, Ercan havalanında karşılayan THY
Pazarlama ve Tanıtım temsilcisi Nadire Sevindik,
program boyunca GAÜ yetkililerine eşlik etti. 

İstanbul'da ziyaretin ilk durağı  Türk Hava
Yolları’nın da çözüm ortağı Avusturya kökenli ve
merkezi Viyana’da olan Do&Co oldu. THY, Avus-
turya Havayolları, British Airways, Emirates, Eti-
had, Qatar, Singapore, Cathay Pacific
gibi havayolu şirketlerine yemek
ve ikram hizmetleri sunan
Do&CO’nun PR sorum-
lusu ve şefleri
tarafından, örnek
bir Business
Class servisi ile
karşılanan
GAÜ ekibine;
şirket
tanıtımı,
vizyonu,
misyonu ve
Turk Hava
yolları -
Do&Co ortaklığı
hakkında bilgi
aktarıldı.

Ardından, THY
Eğitim Başkanlığı ziyaret
edildi. THY’de de görev yapan
kabin ekibinin eğitim alanları gezildi;
havacılığın ciddiyetinden ödün vermeden
yapılan eğitim, yerinde ve uygulama anında
izlendi. GAÜ ekibine, eğitim alanları ve
basamakları hakkında geniş  bilgi akışı sağlanan
tanıtım gezisinin bir sonraki durağında ekip,
Boeing- 737 uçağının simulasyonuna alınarak
simulasyon uçuşları gerçekleştirildi.  GAÜ yetk-

ilileri,
daha

sonra Turk
Hava Yolları

pazarlama Şefi Muharrem
Reçber ile görüşerek  THY’nin verdiği kabin
eğitimleri diğer sertifikalandırma programları
hakkında bilgi aldı. 

Son durak Atatürk havalimanındaki Hub
Contol center ve bagaj takip yükleme birimleri
oldu. GAÜ ekibi, kontrol merkezindeki işlemlerin

nasıl yapıldığı ile ilgili detaylı bilgi aldı.  GAÜ
Havacılık Yüksekokulu eğitim kadrosu, THY’nin,
Do&Co, Hub Control ve Bagaj Alım birim-
lerindeki bu tanıtım gezisine katılmalarının,

teorinin yanında pratiğin öneminin
vurgulanması açısından önemli bir gezi
olduğunu dile getirdi. GAÜ Havacılık
öğrencilerinin, bu eğitim alanlarında staj görme
yada sertifika eğitimlerine katılma gibi
fırsatların yaratılması için çaba sarfedildiğini
vurgulayan ekip tanıtım gezilerini tamamlayıp
adaya dönüş yaptı.
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GAÜ Havacılık Yüksekokulu eğitim
kadrosu, THY’nin eğitim ve operasyon
alanlarında incelemede bulundu



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Türkiye
genelinde, Eğitimci-Yazar Cihat Şener ile; üniver-
site adaylarına yönelik, düzenlemeye başladığı,
“Üniversiteye Girişte Yeni Sistem” konulu semi-
ner dizisine, Batman Fen Bilimleri Koleji işbirliği
ile Batman’da devam etti.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Rek-
tör Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut, Cihat Şener
ile “Üniversiteye Girişte Yeni Sistem” konulu
seminer dizisinin Türkiye çapında toplamda
20’nin üzerinde ilde gerçekleştireceklerini be-
lirterek, Batman’da gerçekleştirmiş
oldukları seminerlere, üniversite
adaylarının yoğun ilgi
gösterdiğini ifade etti. Davut
açıklamasının devamında
ise şunu söyledi;

Davut: “GAÜ ile
Cihat Şener Seminerleri
14-15 Mart’ta, Samsun
ve Ordu İlleri ile
Devam Edecek”

Türkiye genelinde
21 ilde öğrencilere
yönelik değişen sınav
sistemi, dikkat
edilmesi gereken un-
surlar gibi konularda
bilgi verme amaçlı
seminerler düzenliy-
oruz. İlk seminerler-
imizi Şanlıurfa ve
Gaziantepte’de
gerçekleştirirken bu
kezde Batman ilinde ki
öğrenciler ile biraray

geldik. Batman’da ki semi-
nerimizi ise, Batman Fen
Bilimleri Koleji işbirliği ile
gerçekleştirdik ve kendiler-
ine işbirliklerinden dolayı
teşekkürlerimi sunarım.

Yoğun katılım oldu. İl milli
eğitim müdürlükleri ve

valiliklerin de destek verdiği
seminerler dizisi oldu. Cihat

Şener, bir duayen ve eğitim sektörüne yön
veren kişilerden birisi. Bu seminer dizisi
GAÜ'nün sosyal sorumluluk projeleri
çerçevesinde gerçekleştiriliyor. Bizim hedefimiz
Cihat Şener ile birlikte yeni sınav sistemini
öğrencilere tanıtmak. Bugüne kadar 3 ilde bu
semineri gerçekleştirdik ve bir sonraki
etkinliğimiz ise, 14 Mart tarihinde Samsun, 15
Mart tarihinde ise Ordu illerinde devam edecek-
tir.” dedi.
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GAÜ ile Cihat Şener seminerine,
Batman’dan yoğun ilgi



Girne Amerikan Üniversitesi  (GAÜ) Tiyatro
Kulübü ve Halkla İlişikler Kulübü 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında “8 Mart
Dramatisyonu” adlı tiyatro gösterisini sundu.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü ile ilgili
açıklamalarda bulunan GAÜ Rektörü Prof. Dr.
Kutsal Öztürk, “Kadınlarımızı yalnız 8 Mart’ta
değil, her zaman baş tacı etmeliyiz. Ulu önder-
imiz Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye'de toplum-
sal alanda yapılan en önemli yeniliklerden biri
olan kadınlara seçme ve seçilme hakkını, birçok
Avrupa ülkesinden daha önce
gerçekleştirilmiştir. Kurtuluş savaşında erkek-
lerle beraber her türlü koşulda
yanımızda olan kadınlar için
Atatürk şu sözleri söylemiştir;
‘’Ey Kahraman Türk kadını!
Sen yerde sürünmeye
değil , omuzlar üzerinde
yükselmeye layıksın.”
Ayrıca şuna inanmak
lazımdır ki, dünya üz-
erinde gördüğünüz
her şey kadınların
eseridir ve bizler
kadınlarımıza daima
değer veren milletiz.
Dünya emekçi
kadınlar gününü kut-
luyorum ve bu has-
sasiyetin her zaman
olmasını diliyorum.” dedi. 

8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nün  Neden Kutlandığı ile
ilgili konuşma gerçekleştiren, GAÜ
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Umay Türkeş
Günay, 8 Mart’ın Sanayi Devremi ile ilgili
olduğunu belirterek, Sanayi Devrimi’nden sonra

ilk defa erkek gücünün
yetmemesi başlayınca,
kadınlar ve
çocuklarında çalışan
güç haline geldiğini
ifade etti. 

Türkeş
açıklamasının

devamında ise şunları
söyledi;

“Buna baktığımız zaman
hayatın şöyle bir gerçeği var

her insan toplumda gördüğü işlev
kadar değerlidir. Zihniyet

öyle bir şey ki erkekler ile aynı
işi yapıp hatta daha fazla saat
çalışıp aynı maaşın yarısını

almak. New York’ta bir takım kadın hareketleri
başlıyor, greve çıkma kararı alan kadınlar, talep-
lerini de açıkladılar: “Daha iyi koşullarda
çalışmak, 10 saatlik iş günü, eşit işe, eşit
ücret...” sloganıyla kadınlar haklarını aradılar.
40.000 dokuma işçisi daha iyi çalışma koşulları
talebiyle greve başladı. Bu sırada çıkan olaylar
sırasında fabrika içinde şüpheli bir yangın
başladı. 129 kadın, yangında hayatını kaybetti...
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ilk kez 19
Mart 1911’de Almanya ve İsviçre’de anıldı.
Anmaların 8 Mart olarak değiştirilmesine
1921'de Moskova'da düzenlenen 3. Uluslararası

Kadınlar Konferansı'nda karar verildi. AB-
D'de de ise 1960’lı yıllarda anılmaya

başlandı. Birleşmiş Milletler, 66
yıl sonra 8 Mart'ın 'Dünya

Kadınlar Günü' olarak kabul
etti.”

Türkeş; “Kadınlar
Her Türlü İş Şartlarında
Üst Makamlarda Etkili
Olmalıdır Ki Hakkını
Koruyabilsin”

“Kadınların her
türlü iş şartlarında üst
makamlarda etkili

olmalıdır ki, hakkını ko-
ruyabilsin. Öncelikle

kadınların bilinçli olması
ve bu hakları talep etmesi

gerekir. O bakımdan
yaşanılan sıkıntıları, kadın

cinayetleri ve son günlerin çok
gündemi olan evlenme yaşını çocuk-

lara kadar düşürmeyi planlayan bir takım
‘’hasta’’ zihinlerden mücadele etmenin temel
yolu, kanunlardır. Ancak gördüğümüz kadarıyla
yeterli değildir. Kadınlar kendi kıymetlerini
bilmeli ve kendi hayatlarını sürdürebilmelidir.
Kendi hayatlarını yönetebilen ve dümeni elinde
tutan kadınlar, bu eşitliği sağlayacak ve erkek-
lerin bize vermekte çok kaçındıkları haklarını al-
abileceklerdir”dedi.

Konuşmaların ardından, GAÜ Tiyatro Kulübü
öğrencileri hazırlamış oldukları, “8 Mart Drama-
tisyonu” adlı oyunu sergiledi.
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Türkeş, “Kadınlar kendi
kıymetlerini bilmeli ve kendi
hayatlarını sürdürebilmelidir”



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Siyasal Bil-
giler Fakültesi öncülüğünde, 'Türkiye'nin Münhasır
Ekonomik Bölge Algısı ve Doğu Akdeniz'deki
Statüsü' konulu bir yuvarlak masa toplantısı
gerçekleşti.

Toplantıya, GAÜ Akademisyeni ve Siyasetçi
Murat Karayalçın da dahil olmak üzere, GAÜ Siyasal
Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyelerinin tamamı ile
Hukuk ve Denizcilik Fakültesi öğretim üyelerinden
temsilciler katıldı. 

Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut

Toros'un açılış konuşması ile başlayan toplantı, aynı
fakülte akademisyenlerinden, Dr. Ersoy Önder
tarafından verilen, 'Türkiye'nin Münhasır Ekonomik
Bölge Algısı ve Doğu Akdeniz'deki Gelişmeler'
konulu bilgilendirme sunumu ile devam etti.

Sunum esnasında, Türkiye'nin bölgede yaptığı
ve yapmakta olduğu politikalar irdelenerek, gele-
cekle ilgili neler yapılabileceği ortaya konuldu.
Ayrıca, Karşılıklı görüş, bilgi ve fikir alışverişlerinin
de yapıldığı bu tarz yuvarlak masa toplantılarının,
farklı konularda da yapılmasına karar verildi.
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Türkiye'nin Münhasır Ekonomik
Bölge Algısı ve Doğu Akdeniz'deki
Statüsü, GAÜ’de masaya yatırıldı



Girne Amerikan Üniversitesi  (GAÜ) Beşeri Bil-
imler Fakültesinin her yıl olduğu gibi bu yıl da 8
Mart Dünya Kadınlar Gününde düzenlediği etkinlik
kapsamındaki panel, video gösterimi ile
günümüzde, toplumumuzda ve dünyanın birçok
ülkesinde kadınların karşılaştıkları cinsiyet
ayrımcılığına ve bunun sonucunda ortaya çıkan hak
ihlallerine dikkat çekti.

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk
gerçekleştirmiş olduğu açılış konuşmasında şunları
söyledi, 

“Kadınlarımızı yalnız 8 Mart’ta değil, her
zaman baş tacı etmeliyiz. Ulu önderimiz Mustafa
Kemal Atatürk, Türkiye'de toplumsal alanda yapılan
en önemli yeniliklerden biri olan kadınlara seçme
ve seçilme hakkını, birçok Avrupa ülkesinden daha
önce gerçekleştirilmiştir. Kurtuluş savaşında erkek-
lerle beraber her türlü koşulda yanımızda olan
kadınlar için Atatürk şu sözleri söylemiştir;  ‘’Ey
Kahraman Türk kadını!  Sen yerde sürünmeye değil
, omuzlar üzerinde yükselmeye layıksın.” Ayrıca
şuna inanmak lazımdır ki, dünya üzerinde
gördüğünüz her şey kadınların eseridir ve bizler
kadınlarımıza daima değer veren milletiz. Dünya
emekçi kadınlar gününü kutluyorum ve bu has-
sasiyetin her zaman olmasını diliyorum.” dedi. 

Sonal, “Türkiye'de 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü ilk kez 1921 yılında "Emekçi Kadınlar Günü"
olarak kutlanmaya başlandı”.

Yrd. Doç. Dr. Emine Sonal konuşmasında,
“Dünya Kadınlar Günü her yıl 8 Mart'ta kutlanan ve
Birleşmiş Milletler tarafından tanımlanmış
uluslararası bir gündür. İnsan hakları temelinde
kadınların siyasi ve sosyal bilincinin geliştirilmesine,
ekonomik, siyasi ve sosyal başarılarının
kutlanmasına ayrılmaktadır. Türkiye'de ise 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında "Emekçi
Kadınlar Günü" olarak kutlanmaya başlandı” dedi.

Doç. Dr. Nazife Aydınoğlu ise, Kadın ke-
limesinin kimi durumlarda kötü izlenim ve çağrışım
yaptığını belirterek, kadınların iş hayatında çok

fazla yerinin olmadığı söyledi. Aydınoğlu;
“Kadınlarda iş adamı olarak adlandırılırlar. İş insanı
kelimesi hala tam aktarılamamıştır.” dedi. 

Yrd. Doç. Dr. Ayşe Muhtaroğulları ise yaptığı
konuşmasında, modernizm ve post modernizm
den bahsederek, bu akımların modern aydınlanma
olduğunu söyledi. Post modernizm akımının ise
kapitalizmle ilgili olduğunu belirten
Muhtaroğulları, bunlarında feminizme çıktığını
söyledi. 

Psikoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Şerife İn-
cirlili ise, Kadının isterse her şeyi yapabileceğini ve
cesaretiyle her şeyi değiştirebileceğini söyledi.

Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Çiçek
Ağayeva ise konuşmasında, Beşeri Bilimler Fakül-
tesi olarak başarılarılarının bu denli ilerlemesinde
emeği olan GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar’a,
Rektör Kutsal Öztürk’e ve Etkinlikte emeği geçen
GAÜ Etkilik Müdürü Feride Vardarlı’ya ve GAÜ
Medya Koordinatörü Simge Özekler Erdal ve tüm
öğrencilere teşekkürlerini sundu. 
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GAÜ Beşeri Bilimler
Fakültesi’nden
Kadınlar Günü
etkinliği



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Smarth
Health Spor Koordinatörü Meter Mevsimler, GAÜ
sponsorluğunda, 10-11 Mart 2018’de İngiltere’de
düzenlenecek olan IFBB şamiyonasına katılıyor.

Mevsimler yaptığı açıklamda, WBFF’in resmi
sporcusu olduğunu belirterek, 2016 yılında Toronto
Dünya Şampiyonasında ise Dünya 6’cısı olduğunu
söyledi. 10-11 Mart tarihinde IFBB’de 2 farklı klas-
manda yarışmaya katılacağını ifade eden Mevsim-
ler, bir ilki gerçekleştireceğini ve hiç bir Türk’ün
alamadığı dereceyi almayı hedeflediğini vurguladı.

Mevsimler açıklamasının devamında ise
şunları söyledi;

Mevsimler: “Alacağım Başarı, Çocukların Bu
Spora Bakış Açısını Değiştirecek”

“Yapmış olduğum spordan dolayı sürekli for-
mumu korumam gerekiyor. Şuan bir yarışma
olduğu zaman ekstra kuruluk ekstra definasyon
demek. Bunun için yaklaşık 13 haftalık çok ciddi
günde 2 idman içerecek kalori hesabımı yapmamı
sağlayacak düşük karbonhidrat almamı sağlayacak
çok yoğun bir tempoda çalışıyorum. Bu yarışmada

maddi manevi desteğiyle yanımda olan GAÜ’dür.
Şuan bu yarışma için yapmış olduğum antreman
takvimi 4 Aralık 2017’de başladı. 4 Aralık’tan
itibaren şeker tüketmiyorum. Fakat motivasyonum
çok üst düzeyde. Şuan çünkü Türkiye’de büyük bir
etki altında beni takip eden ve örnek alan gençlerin
üzerinde ki baskıyı hissedebiliyorum. Çünkü orada
alacağım bir başarı çocukların bu spora bakış
açısını değiştirecek  ve önünü açacaktır. Vücut
geliştirme kariyerimde 10. senemi bitirdim ve 11.
senemin içindeyim. Bu 11 senelik süre içinde en iyi
formumdayım.”

Mevsimler: “Esas Antremanınız, İdman Bittik-
ten Sonra Beslenmeyle Başlar”

“Bu sporu diğer sporlardan ayıran özellikler
vardır. Bu spor sadece antreman yapmak değildir.
Bu spor hayatınızı etki altına almaktadır. Esas
antremanınız idman bittikten sonra beslenmeyle
başlar. Çoğu insan bunu yanlış yapar. Beslenmeyi
doğru yapamadığınız zaman ne formunuzu koruya-
bilirsiniz; ne form tutabilirsiniz; ne de kilo alıp vere-
bilirsiniz. Bu spor iradeniz ile olabilmektedir.”

Mevsimler: “Yarışmada Kesinlikle İz
Bırakacağıma İnanıyorum”

Katılacak olduğum yarışma, profesyonel lige

çıkma yarışmasıdır. Devletler arası federasyonuna

bağlı olmadan yarışmaya gidebilirsiniz. Artık iyi sor-

cular profesyonel olma şansı yakalayabiliyorlar.

Sadece yarışma kriterlerine uyumlu olmanız yeter-

lidir. GAÜ sponsorluğunda katılacağım yarışmaya

en iyi noktamda gidiyorum ve kesinlikle iz

brakacağıma inanıyorum.”

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ),
Diyarbakır’lı lise rehber öğretmenleri ve yö-
neticilerine, “Çocuklarda Mahremiyet Eğitimi”
konulu seminer verdi. 

GAÜ ve Diyarbakır Fehmi Aksoy Koleji
işbirliğinde, iki oturum şeklinde gerçekleşen
seminere, GAÜ adına, Rektör Yardımcısı Doç.
Dr. Sualp Davut, GAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mehmet Arslan ile GAÜ İzmir Koordi-
natörü Gözde Bider katıldı.

GAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Mehmet Arslan’ın, iki oturumda
gerçekleştirdiği; “Çocuklarda Mahremiyet
Eğitimi” konulu seminere, 300’e yakın rehber
öğretmen, yönetici ve veli katılım gösterdi.
Seminerin açılışında konuşma gerçekleştiren
GAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut,
GAÜ’nün uluslararsılaşma vizyonundan
bahsederek, İngiltere, ABD, Moldova, Sri
Lanka, Hong Kong, İstanbul ve KKTC ana
kapüsü olmak üzere 7 farklı ülkeye yayıldıkları
ve 200’ün üzerinde uluslararsı üniversite ile
işbirliği içerisinde olduklarını söyledi. Davut,
GAÜ bünyesinde 130 farklı ülkeden öğrenci ve
40 farklı ülkeden akademisyenin bulunduğunu
ifade ettiği açıklamasında, GAÜ’nün tam
anlamıyla,  bölgede eşi benzeri olmayan
uluslararası bir üniversite olduğunu söyledi. 

GAÜ – Fehmi Aksoy Koleji
işbirliğinde, Diyarbakır’lı
üniversite adaylarına seminer
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Mevsimler, İngiltere’deki
IFBB Şampiyonasında
Türkiye’yi temsil edecek



Girne Amerikan Üniversitesi (GAU) okullar
grubuna bağlı Lefkoşa-Güzelyurt anayolu üzerinde
bulunan The American Future College, Science Fair
(Fen Fuarı) düzenledi. 

Açılışını Cumhurbaşkanı Sayın Mustafa
Akıncı’nın eşi Meral Akıncı’nın yaptığı fuarda,
birçok deneye yer verildi. Bilimsel düşüncenin, bil-
imsel yaklaşımın ve bilime farkındalık yaratmak
amacıyla yapılan fuarda ayrıca öğrencilerin ya-
parak, yaşayarak ve eğlenerek öğrenmeleri
hedeflenmiştir.

Fuarı gezen Akıncı’nın her stand ile ilgilendiği
ve beğeniyle izlediği gözlemlenirken, fuarı gezen
ailelerde çocuklarının sergilemiş olduğu perfor-
mansdan oldukça etkilendiler.

Okul Müdürü Aysu Balkanlar ise
açıklamasında, “Ortaokul ve lise öğrencilerimizin

hepsinin bu sergide görev aldı. Bu etkinlik
öğrencilerin; bilimsel kavramları, fizik ilkelerini,
doğa olaylarını daha iyi anlamalarına olanak
sağlamaktadır.”

Ayrıca, okul idaresi tarafından fen günleri
kapsamında organize edilen, Alayköy Sanayi Bölge-

si’nde bulunan Mushrroom Island adlı mantar üre-
tim fabrikasına ziyarette bulundukları belirtildi.

Okul olarak bu tür etkinliklere ve faaliyetlere
her zaman yer vereceklerini de ekleyen okul
idaresi, öğrencilerin düşünce ve becerilerinin
gelişmesinde olumlu etki bıraktığını söyledi.
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